CANON. I.

Si quis dixerit^a, ex Dei præcepto, vel ne cessitate salutis, omnes, & singulos Christi fideles, vtranq; specie sanctissimi Excharistiæ sacramenti sumere debere, anathema sit

CANON. II.

Si quis dixerit sanctam Ecclesiam^b Catholicam, non iustis causis, & rationib⁹ ad ductam fuisse, vt laicos, atq; etiam Clericos non conficientes sub panis tantummodo specie coicaret, aut in eo errasse, anathema sit.

CANON. III.

Si quis negauerit, totum^c, & integrum Christum omnium gratiarum fontem, & auctorem, sub vna panis specie sumi, quia (vt quidam falsò afferunt) non secundum ipsius Christi constitutionem sub vtraque specie sumatur, anathema sit.

CA-

SACRA CONVENTUS
CATHOLICORVM
PONTIFICIS
ROMANORVM
CONFESSORVM
ET MARTYRVM
SANCTORVM
MEMORIAM
IN UNAM
SPECIEM
SUMENDAM
PROFERENDAM
CONSTITUTUS
EST.

ANNO MDCCLXII
MAYO

EX COUNCILIO
GENERALI
CONVOCATO
AD HABENDAM
CONSTITUTIONEM
CONCILII
GENERALIS
ROMANORVM
CATHOLICORVM
SANCTORVM
CONFESSORVM
MARTYRVM
SANCTORVM
MEMORIAM
IN UNAM
SPECIEM
SUMENDAM
PROFERENDAM
CONSTITUTUS
EST.

ANNO MDCCLXII
MAYO

EX COUNCILIO
GENERALI
CONVOCATO
AD HABENDAM
CONSTITUTIONEM
CONCILII
GENERALIS
ROMANORVM
CATHOLICORVM
SANCTORVM
CONFESSORVM
MARTYRVM
SANCTORVM
MEMORIAM
IN UNAM
SPECIEM
SUMENDAM
PROFERENDAM
CONSTITUTUS
EST.

ANNO MDCCLXII
MAYO

EX COUNCILIO
GENERALI
CONVOCATO
AD HABENDAM
CONSTITUTIONEM
CONCILII
GENERALIS
ROMANORVM
CATHOLICORVM
SANCTORVM
CONFESSORVM
MARTYRVM
SANCTORVM
MEMORIAM
IN UNAM
SPECIEM
SUMENDAM
PROFERENDAM
CONSTITUTUS
EST.

ANNO MDCCLXII
MAYO

EX COUNCILIO
GENERALI
CONVOCATO
AD HABENDAM
CONSTITUTIONEM
CONCILII
GENERALIS
ROMANORVM
CATHOLICORVM
SANCTORVM
CONFESSORVM
MARTYRVM
SANCTORVM
MEMORIAM
IN UNAM
SPECIEM
SUMENDAM
PROFERENDAM
CONSTITUTUS
EST.

ANNO MDCCLXII
MAYO

EX COUNCILIO
GENERALI
CONVOCATO
AD HABENDAM
CONSTITUTIONEM
CONCILII
GENERALIS
ROMANORVM
CATHOLICORVM
SANCTORVM
CONFESSORVM
MARTYRVM
SANCTORVM
MEMORIAM
IN UNAM
SPECIEM
SUMENDAM
PROFERENDAM
CONSTITUTUS
EST.

ANNO MDCCLXII
MAYO

EX COUNCILIO
GENERALI
CONVOCATO
AD HABENDAM
CONSTITUTIONEM
CONCILII
GENERALIS
ROMANORVM
CATHOLICORVM
SANCTORVM
CONFESSORVM
MARTYRVM
SANCTORVM
MEMORIAM
IN UNAM
SPECIEM
SUMENDAM
PROFERENDAM
CONSTITUTUS
EST.

ANNO MDCCLXII
MAYO

EX COUNCILIO
GENERALI
CONVOCATO
AD HABENDAM
CONSTITUTIONEM
CONCILII
GENERALIS
ROMANORVM
CATHOLICORVM
SANCTORVM
CONFESSORVM
MARTYRVM
SANCTORVM
MEMORIAM
IN UNAM
SPECIEM
SUMENDAM
PROFERENDAM
CONSTITUTUS
EST.

ANNO MDCCLXII
MAYO

EX COUNCILIO
GENERALI
CONVOCATO
AD HABENDAM
CONSTITUTIONEM
CONCILII
GENERALIS
ROMANORVM
CATHOLICORVM
SANCTORVM
CONFESSORVM
MARTYRVM
SANCTORVM
MEMORIAM
IN UNAM
SPECIEM
SUMENDAM
PROFERENDAM
CONSTITUTUS
EST.